


    
        
            [image: ]
        

    

    
    






    
    
    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            ZŠ Mitušova 16
                        

                    

                    

                

            

            
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            MŠ Mitušova 90
                        

                    

                    

                

            

            
            

            
        

    

    

    
    
        
			
            
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
			
            
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            E-mail
info@msmitusova6.cz

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            Telefon
+420 601 090 511

                        

                    

                

                
                    
                        
	                        
                            	[image: ]
	                        
                        

                    

                

                

            

            
			
            

        

    

    
	
    
    
        
            
                	úvod
	mateřská škola
	pro rodiče
	dokumenty
	projekty a granty
	fotogalerie
	jídelníček
	kontakt


            

        

    
    
	



    
    
        
        
            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    [image: ]
                

            

        

        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Představení školky

                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        

                    

                
            

        

        
    

    
    
    
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                    Důležité

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                 02.04.2024
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Prázdninový provoz 2024
                                            

                                        

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                 18.03.2024
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Brigáda na Zahradě MŠ 2024
                                            

                                        

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                 18.03.2024
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Velikonoční dílničky 2024
                                            

                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                Krátké organizační zprávy

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                             16.01.2024
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Výběr školného ,stravného  v hotovosti na  měsíc duben u vedoucí jídelny ve dnech 26.3. a 27.3. od 6:00 do 13:00 hodin.

                                        

                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                             12.01.2024
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Potvrzení o zaplacení "školkovného" za rok 2023 bude vydávat vedoucí školní jídelny od 15.1. 2024

                                        

                                    

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                             09.11.2021
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Odhlašování a přihlašování stravy již pouze přes internet. Bližší informace v šatnách a  zde: Pro rodiče -Odhlašování dětí

                                        

                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                Novinky ze školky

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                     úterý 02.04.2024
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Sedláčková
                                                

                                            

                                            

                                            
                                                Prázdninový provoz 2024

                                            

                                            
                                                
                                                    celá aktualita
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                     pondělí 18.03.2024
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Sedláčková
                                                

                                            

                                            

                                            
                                                Brigáda na Zahradě MŠ 2024

                                            

                                            
                                                
                                                    celá aktualita
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                     pondělí 18.03.2024
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Sedláčková
                                                

                                            

                                            

                                            
                                                Velikonoční dílničky 2024

                                            

                                            
                                                
                                                    celá aktualita
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                     neděle 17.03.2024
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Sedláčková
                                                

                                            

                                            

                                            
                                                Zápis do 1.třídy

                                            

                                            
                                                
                                                    celá aktualita
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                     sobota 09.03.2024
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Sedláčková
                                                

                                            

                                            

                                            
                                                Den otevřených dveří 2024

                                            

                                            
                                                
                                                    celá aktualita
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                     pondělí 19.02.2024
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Sedláčková
                                                

                                            

                                            

                                            
                                                Lyžování se Sluníčkem

                                            

                                            
                                                
                                                    celá aktualita
                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            

                            
                                
                                    více aktualit
                                

                            

                        

                    

                    
                

            

            
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    Důležité

                                

                                
                                    
                                        
                                             úterý 02.04.2024
                                        

                                        
                                            Prázdninový provoz 2024
                                        

                                    

                                    
                                        
                                             pondělí 18.03.2024
                                        

                                        
                                            Brigáda na Zahradě MŠ 2024
                                        

                                    

                                    
                                        
                                             pondělí 18.03.2024
                                        

                                        
                                            Velikonoční dílničky 2024
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    Plán akcí

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                dubn

                                                22

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            Den Země -dopoledne
Brigáda na zahradě MŠ -odpoledne

                                        

                                        

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                dubn

                                                24

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            Společný pobyt -školka v přírodě Jelenovská

                                        

                                        

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                dubn

                                                30

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            Čarodějnický den

                                        

                                        

                                        

                                    

                                    
                                        všechny akce
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    Něco pro předškoláky
                                

                                
                                    Fotogalerie ročník 2017/2018
                                

                                
                                    Omalovánky, hádanky a další
                                

                                
                                    Zapojili jsme se do programu EDULAB
                                

                            

                        

                    

                

                
            

            

        

    

    





    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                Zůstaňme ve spojení

                            

                            
                                Mějte přehled o tom, co se děje u nás ve škole.
Každý týden Vám zašleme výběr aktualit.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů.

                                    

                                    
                                        
                                            Zpracování osobních údajů

                                            Pro úspěšné využívání služeb, které tato webová stránka nabízí, v některých případech potřebujeme zpracovávat osobní údaje uživatelů.
Toto zpracovávání podléhá nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Známé také jako "GDPR".

                                            Služby využívající osobní údaje

                                            Uvedené osobní údaje zpracováváme pouze pro účely níže popsané. Osobní (ani žádné jiné) údaje nezpracováváme pro potřeby cíleného nabízení zboží nebo služeb. Osobní údaje neprodáváme ani neposkytujeme třetím stranám. Souhlas považujeme za platný do jeho odvolání, viz níže.

                                            Odběr novinek e-mailem

                                            Pro využívání služby odběru novinek e-mailem (abonentní systém) potřebujeme znát Vaši e-mailovou adresu. Tento údaj neuvádíme veřejně a slouží pouze pro potřeby odesílání e-mailů s novinkami.

                                            Webové formuláře

                                            Při odesílání webových formulářů na této webové stránce ukládáme Vaši e-mailovou adresu jako kontaktní údaj pro odpovědi. Tento údaj neuvádíme veřejně.
Webové formuláře mohou pro úspěšné odeslání požadovat další osobní údaje. V takových případech tyto údaje zpracováváme pouze pro potřeby vyhodnocení formuláře a neuvádíme je veřejně.

                                            Odvolání souhlasu

                                            V případě, že si budete přát odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů, kontaktujte pověřence pro ochranu osobních údajů.

                                            Smluvní strany

                                            Správcem těchto osobních údajů je Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace.
Zpracovatelem je společnost ABRUPTA SERVIS s.r.o..

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                

            

        

    

    
    
    
        
            
                

            

            
                

            

            
                

            

            
                

            

            

        

    

    
    
    
        
            
                
                    © 2015-2024 MŠ Mitušova 6, všechna práva vyhrazena, o www stránkách, prohlášení o přístupnosti
                

            

            
                
                    Vytváříme webové stránky bez starostí AGILIS media
                

            

            

        

    

    














